
СТУДЕНТСКИ ДОМ “СТИВ НАУМОВ” (машка зграда) – СКОПЈЕ 
 
 

Име Татково име Презиме Поени 
Илија Слободан Џопковски 91,32 
Благој Миле Стоименовски 90,39 
Гоце Ѓорѓи Мамучевски 89,24 
Стојанче Иванчо Тасевски 88,98 
Димитар Љубомир Чочовски 88,15 
Никола Марјан Николовски 87,7 
Дарко Митко Крастовски 87,64 
Никола Мито Поп Кочев 87,21 
Емил Јорданчо Јанчески 86,77 
Владо Лазар Чергарски 86,75 
Марјан Русе Трифунов 86,71 
Марјанчо Зоран Митушевски 86,66 
Петар Живко Митев 86,55 
Блаже Злате Николов 86,38 
Семир Реџо Саитоски 86,37 
Воислав Бранко Пехчевски 86,12 
Мартин Косте Костовски 86 
Тоше Раде Венков 86 
Оливер Орце Атанасов 85,94 
Борјан Раде Стојчевски 85,75 
Александар Ордан Митров 85,59 
Гоце Илија Арсоски 85,48 
Ивица Перо Димоски 85,35 
Емил Љупчо Боцески 85,16 
Димитар Александар Јовевски 84,99 
Филип Љубиша Наумоски 84,68 
Александар Драги Павлов 84,22 
Благојчо Спасе Митевски 84,01 
Илија Лазо лазаревски 84 
Младен Лупчо Николов 83,72 
Васко Драги Стамболиски 83,69 
Ѓорѓи Марјан Чамевски 82,56 
Марјан Јордан Трајкоски 82,44 
Тони Митко Јанакиев 82,19 
Илија Тихомир Пауноски 82,17 
Дарко Орце Јовановски 82,16 
Даниел Драги Стоиловски 82,04 
Небојша Војо Овнарски 81,88 
Блашко Стоје Ѓорѓиев 81,8 
Сашо Александар Делов 81,71 
Горан Панчо Филипов 79,84 



Име Татково име Презиме Поени 
Благојче Златко Спиркоски 79,63 
Ќире Славчо Костадиноски 79,62 
Игор Павле Стојановски 79,06 
Менде Славе Станојоски 77,96 
Антонио Цане Велков 77,59 
Тодор Блажо Винаров 77,59 
Мартин Кирил Гегоски 77,17 
Александар Славе Глигоровски 76,86 
Благоја Звонимир Маркоски 76,83 
Илчо Ѓоргија Котески 76,82 
Филип Душан Булев 76,72 
Влатко Никола Андреев 76,71 
Душко Петар Сиљаноски 76,69 
Ванчо Мијалче Митев 76,68 
Николче Бранко Цветковски 76,63 
Драган Ѓорѓи Спасевски 76,24 
Никола Ристо Сиљаноски 75,87 
Трајче Богдан Бошков 75,83 
Дарко Фиданчо Тодоровски 75,28 
Ангел Љупчо Каракамчев 75,08 
Димитар Јован Трајков 74,62 
Дарко Гоце Алексовски 74,3 
Јовица Милисав Кузманоски 74,24 
Горан Данил Стаматоски 73,63 
Никола Љупчо Стојановски 73,44 
Христијан Миле Георгиевски 73,31 
Влатко Блажо Смиљковски 73,29 
Роберто Миле бабичовски 72,87 
Дејан Звонко Стаменов 72,31 
Јован Виктор Качевски 72,15 
Драги Ванчо Јанев 72,15 
Слаѓан Марјан Бојковски 71,61 
Дарко Кирил Јовчески 71,58 
Петар Стојан Трифунов 70,95 
Стојанчо Владимир Станоевски 70,81 
Слободан Драги Танчевски 70,6 
Антонио Јоце Љубомировски 70,54 
Славе Спасе Стојанов 70,47 
Ивица Бранко Богатинов 70,15 
Ѓоко Тодор Атанасов 69,46 
Дејан Никола Ќимов 69,42 
Љупче Орце Богески 68,78 
Бобан Венчо Пашовски 68,72 



Име Татково име Презиме Поени 
Влатко Ванчо Димитров 68,46 
Гоце Боро Шиклевски 67,51 
Методија Владо Трајановски 67,35 
Ивица Сане Гицев 67,31 
Драги Душан Ризовски 66,06 
Даниел Драге Вељаноски 65,83 
Дејан Камче Бошковски 65,46 
Нестор Никола Андоновски 65,39 
Марјан Атанас Стефаноски 63,63 
Оливер Саша Ѓорески 63,36 
Сашко Драги Мицевски 63,19 

 
 


